# Warele antiqua Obligatio.

Coram offi. et Aich. pntibus (apud Capitan) Branford p[ro] comparentibus  
 Illis Jacobus olim Simonis Ward de Wykeham tam mente et corpore  
 ex parte palam publice ac libere recognovit. Quia illi Thomas olim Georgy  
 Warele de Warele antiqua et yis postens Bonorum suorum immobilia in hereditate  
 ditate Warele antiqua sicut in campo hyemali curiam ab illis filius  
 sex menses a Smug Con. ad viciniam quod tenet p[ro] billam inter menses  
 illis Stanislae et Leonardus rura raris cum tribus quibus sub excepto  
 in Quincy fides illis hinc usque ad exemptionem obligavit et infrepsit.  
 Qui iam ex nunc in honore realem cum pace p[ro]prie per Alen et Alen  
 deus offere acceptandis dat et admittit faciem tutionem et curiam  
 omnimodam occidit p[ro]prie ab omni impedimento omnibus quantumvis per  
 sonarum nunquam et remane per totum tempus tenenda eius modi ca  
 vet sub datus simile aliorum Quincy fides illis et coram offi. p[ro]prie  
 in primo p[ro]prie terminis perempta responsione omnibus iuris remedijs  
 et defersit se et suos fuerit et absentibus et abrenunciando.

## Worki

Coram offi. et Aich. pntibus (apud Capitan) Branford p[ro] comparentibus Illis  
 Alphonus olim Joannis Workiordij tam mente et corpore ex parte palam  
 publice ac libere recognovit. Quia illi Bartholomeo olim Simonis La  
 fym et yis postens Bonorum suorum immobilia in hereditate Worki  
 ditatum in campo raris duodecim filios menses agrarie Culfowda  
 in ad aream p[ro]tendens inter menses fuorum olim Joannis ex vray parte  
 idem p[ro]prie in alio loco curiam ab illis filios septem agrarie  
 Lafymorda in ad agrariam Culfowda p[ro]tendens inter menses illis Stanislae  
 Workiordij ex vray parte raris cum agnis p[ro]prie et illis et illis  
 et illis nullis excepto dedit foras et infrepsit et in p[ro]prie et p[ro]prie  
 Qui iam ex nunc in honore realem cum pace p[ro]prie per Alen et Alen  
 offere acceptandam dat et admittit. Faciem tutionem et curiam omni  
 modam occidit p[ro]prie ab omni impedimento omnibus quantumvis per  
 sonarum nunquam et remane per omnes p[ro]prie tiones cauet et si in ipis  
 locis aliquid fuerit defuerit tunc in alio loco adimplere debet  
 sub datus omni p[ro]prie taxat et dedit et coram offi. p[ro]prie  
 in primo p[ro]prie terminis perempta responsione omnibus iuris remedijs  
 et defersit se et suos fuerit et absentibus et abrenunciando.

## Donatio

# Mierzynski Bolesty Obligatio.

Coram offi. et Aich. pntibus (apud Capitan) Branford p[ro] comparentibus Illis  
 Jacobus olim Felicit. Zawadzki tam mente et corpore ex parte palam  
 publice ac libere recognovit. Quia illi Mathias olim Mathias Mierzyn  
 ski de Bolesty et yis postens Bonorum suorum immobilia in hereditate  
 Bolesty sicut in campo byorne tres filios a granicie Mierzynski  
 aska in ad bellam Bolesty p[ro]tendens inter menses illis Mathias  
 Bolesty et eius Mathias raris p[ro]prie in campo hyemali datus  
 filios

156

fulcus incipit a granicie Zawadzka. cum ad metam transversalem tendit  
inter metus quorum Thomae et Stanislai Podporczy raris item in aliis  
locis duo fulcus incipit et tendit ut supra ac inter metus quorum  
Mathaei et Marci Roflery raris item in tertio campo duo fulcus  
incipit a Gra Janowick ad nam Lhona tendens inter metus quorum  
Thomae et eius Mathaei raris item in aliis locis duo fulcus incipit  
et tendit ut supra raris cum omnibus et singulis vltimis hinc et hinc in  
vico florenti et ad exemptionem obligant et inserunt qui nam exp  
nunc in hunc aalem cum ipse paca per vltim et vltis duo offere  
acceptandam dat et admittit Caerem in honorem et curacionem omne  
midam quicquid personam ab omni impedimento iudicio quantum vis  
personam quinquam et amptam totum tempus tenent eiusmodi  
causet sub hanc simili aalem vltis florenti et ad exemptionem  
offere perempta responsione omnibus in universum iuris aemendat  
se hinc fuerit et hinc abseribendo.

## Sierietomp Oliecka Obligatio

Coram offe et Actis iudicibus presentibus et futuris comparantibus vltis  
Marina filia et hereditaria de Podporczy cum hinc et hinc et hinc  
cum eiusdem Marci sui et hinc et hinc conjugalis personali acta et consensu  
sententes sana mente et corpore expone palam publice ac libere recognovit  
quia vltis Helzabeth Oneda coniux vltis Thomae Podporczy sup  
posuit bonorum suorum immobilium in libertate de Podporczy Podporczy  
ad in campo raris in dicit loco Podporczy tres fulcus incipit a  
Gra Janowick cum ad granicem Zawadzka tendens inter metus  
quorum et Joannis de Podporczy et vltis Albeni raris item in aliis  
locis tres fulcus a Gra Janowick cum ad Bossiatne tendens inter  
metus quorum vltis Pauli Jablowsky et Albeni raris cum omnibus  
et singulis vltimis hinc et hinc in quatuor fluvio et ad exem  
ptionem obligant et inserunt qui nam expnunc in hunc aalem  
cum ipse paca per vltim et vltis duo offere acceptandam dat et  
admittit Caerem in honorem et curacionem omne midam occasione puf  
sonum ab omni impedimento iudicio quantum vis personam quinquam  
cum et amptam per omne tempus tenent eiusmodi causet sub  
hanc simili aalem quatuor fluvio et ad exemptionem offere perempta  
responsione omnibus iuris aemendat se hinc abseribendo.

## Holonka Grochowicki Exemptio

Coram offe et Actis iudicibus presentibus et futuris comparantibus vltis  
Mathias filius Joannis Malinowsky sana mente et corpore expone  
palam publice ac libere recognovit. quia vltis hinc et hinc filius Joannis  
Holonka Grochowicki de obligatione terra immobilium in libertate Neuvino  
sup ab hinc et hinc hinc et hinc in summa vltis quatuor fluvio  
et ad exemptionem obligant et inserunt qui nam expnunc in hunc aalem  
cum ipse paca per vltim et vltis duo offere acceptandam dat et  
admittit Caerem in honorem et curacionem omne midam occasione puf  
sonum ab omni impedimento iudicio quantum vis personam quinquam  
cum et amptam per omne tempus tenent eiusmodi causet sub  
hanc simili aalem quatuor fluvio et ad exemptionem offere perempta  
responsione omnibus iuris aemendat se hinc abseribendo.